سه شنبه 6 مهر 28 سپتامبر

1349 خورشیدى ) 1970 میلادى(
برکنارى سپهبد محسن مبصر از ریاست شهربانى کل کشور

135۶ خورشیدى ) 1977 میلادى(
درگذشت حسین ناصحى، موسیقیدان

138۶ خورشیدى ) 2007 میلادى(
درگذشت حمید شیرزادگان، ستاره فوتبال ایران در دهه 40 ، به علت بیمارى سرطان، در

بیمارستان آپادانا در تهران.
1397 خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(

درگذشــت لطف الله حی در لس آنجلس - نماینده ایرانیان یهودی در دوره مجلس شورای
ملی سالهای 134۶ تا 1354 )متولد 1917 میلادی(

چهارشنبه 7 مهر 2۹ سپتامبر

1288 خورشیدى ) 1909 میلادى(
انتشار روزنامه »شرق« به مدیریت آقا سید ضیاءالدین به دو زبان فارسی و فرانسه

1308 خورشیدى ) 1929 میلادى(
زادروز حشمت جزنى، شاعر و مترجم